
OBSAH 46/2021

AKTUÁLNĚ

Invaze do Polska 8
Proč je tak horko na východní hranici
Evropské unie / Tomáš Vlach

REFLEXE 16

ROZHOVOR

Jana Zwyrtek Hamplová 
Nesmíme dopustit 
očkování dětí 22

Známá advokátka hájí práva 
neočkovaných / Marek Stoniš

TÉMA

Pavěda vítězí 30

Česko zvládá covidovou pandemii 
špatně / Angelika Bazalová

VZPOMÍNKA

0

>

- HISTORIE

5 Český rotarián
0 ve stalinském SSSR
2 B. J. Procházka, byznysmen

a globetrotter, měl během cesty 
kolem světa oči otevřené / Zdeněk Vacek

ROZHOVOR

62
Alena Ježková

Anna Kelinerová
Vztah jezdce a koně 
je vždy unikátní
Pro parkurovou jezdkyni patřící mezi 
širší světovou špičku byl letošní rok 
velmi emocionální / Viliam Buchert

PROJEKT REFLEXU

Zase, sakra, ubyl 
jeden ze členů Beatles
Aneb zemřel zpěvák 
Miro Žbirka / Šimon Šafránek

REPORTÁŽ

Ženská jízda
V charitativní aukci uměleckých 
lahví Pilsner Urquell se staly 
ambasadorkami samé ženy 
Viliam Buchert

FENOMÉN

PŘÍLOHA EXTRA

Velký speciál Reflexu
TO NEJLEPŠÍ Z ČESKA

TO NEJLEP S 
ICESKAE •, .

Podivný vesmír 
Marka Zuckerberga
Jak se z hrdinů digitální revoluce stali 
veřejní nepřátelé / Kryštof Pavelka

CAUSA

Frederik Willem de Klerk
Zemřel jihoafrický politik, který se 
zasloužil o pád apartheidu / Petr Sokol

80

ŽIVOTNÍ STYL

A PROPOS

Vévodkyně Kate 
a vězeň z Terezína
Londýnská výstava významných 
britských fotografů představuje lidi 
přeživší holocaust / Viliam Buchert

104

Myši se smrti nebojí 56
Český animovaný snímek, jehož 
klíčovým prvkem je smrt, sklízí úspěchy 
po celém světě / Vojtěch Rynda

ROZHOVOR

Alena Ježková
Čas mého života 62

Autorka knihy Ruce houslisty ličí 
osobní okolnosti vzniku povídek 
o osudech členů české rodiny v průběhu 
20. století / Veronika Bednářová

o

z PROČ BAREFOOT OBUV?

LABYRINT 68

0 
0

o 
co 
N

x 

5

V našich 
botách bude 
chodidlo 
volné a bude 
se posilovat 
přirozeně, 
včetně svalů 
klenby.

Vyberte si obuv 
podle tvaru 

vašeho chodidla

SPRING 

BAREF OT
www.rockspring.cz

PŘÍLIŠ ÚZKÁ 
BOTA A
Chůze v příliš úzké 
obuvi způsobuje 
deformace chodí- 

dla a může vést 
až k syndromu 
vbočeného palce. 

Co se stane na 
chodidle, to se pak 
přenáší do celého 
těla.

34
60

01
/2

4

http://www.rockspring.cz

